1
EX-AZM300...-3GD
Mode d' emploi
Interverrouillage de sécurité
FR
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
EX-AZM300➀-➁-ST-➂-➃-➄-3GD
N° Option Description
➀ Z Interverrouillage de sécurité (verrouillage du
protecteur surveillé)
B Capteur de sécurité avec fonction de verrouillage
(fermeture du protecteur surveillée)
➁ Codage standard
I1 Codage individuel
I2 Codage individuel, re-apprentissage possible
➂ 1P2P 1 sortie diagnostique de type PNP et
2 sorties de sécurité de type PNP
SD2P Sortie diagnostique sérielle bus SD et
2 sorties de sécurité à commutation P
➃ Ouverture sous tension
A Ouverture hors tension
➄ CL Avec boîtier de protection, charnière de porte à gauche
CR Avec boîtier de protection, charnière de porte à droite
Actionneur EX-AZ/AZM300-B1
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3  Destination et utilisation pour la sécurité
fonctionnelle selon la Directive Machines
Le dispositif de sécurité électronique sans contact est conçu pour